
PRODUKTDATENBLATT

8-687hv

PRODUKTINFORMATION

Einbaustrahler, Aluminium Druckguss, weiß pulverbeschichtet, rund,
schwenkbar 45°, inkl.30cm Kabel, Kompatibel mit HALOX Betoneinbaudose
und Frontteil DM 68mm

SKIZZE TECHNISCHE DETAILS

LICHTVERTEILUNGSKURVE
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Anz. Fassungen

Fassung

D-Ausschn. [mm]

Einbautiefe [mm]

Durchmesser [mm]

Länge [mm]

Breite [mm]

Höhe [mm]

Ausladung [mm]

Schutzart [P]

Spannung [V]

Lichtfarbe [K]

Ausstrahlwinkel [°]

Lichtstrom [lm]

Energiev.[kWh/1000h]

Lebensdauer [h]

Energieeffizienzkl.

Spannungsklasse [V]

LeuchtmittelIntrastat Nr.

EAN-Nummer

Nettogewicht [kg]

9405109890

0,15

1x

GU10

68

96

80

IP20

230V

A++-D

QPAR 16 50W

CRI

Symbolfoto

Symbolfoto

Farbe weiß

ARTIKELNUMMERSERIE 68 HV EB-STRAHLER
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